平成30年９月20日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年９月20 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

10月1日付 部長級以上の人事異動

氏   名 新役職 現役職

山本 和成
製造本部 可部工場 工場長 製造本部 可部工場

   第１製造課 課長

山崎 順二
技術本部 加飾技術部 部長 技術本部 加飾技術部

   第２加飾技術グループ グループマネージャー

三棟 正徳
＜出向＞

DaikyoNishikawa (Thailand) Co.,Ltd.

製造本部 可部工場 工場長

千馬 幸士郎
北米準備室 主席 技術本部 加飾技術部 部長

以  上

会 社 名 ダイキョーニシカワ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 内田 成明

 （コード番号：4246 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役  専 務 執 行 役 員

経営本部長   錦村  元治

（TEL 082-885-9979）